
GOVERNING BODY MEETING DATES 2024/2025 

 

Day Date Committee 
Mon 16/09/2024 1 Pay Review 

Mon 23/09/2024 1 Resources 

Mon 30/09/2024 1 Personnel 

Mon 07/10/2024 1 FGB 

Mon 11/11/2024 1 T&L 

Mon 18/11/2024 2 Resources 

Mon 25/11/2024 2 Personnel 

Mon 02/12/2024 2 FGB 

Thurs 16/01/2025 FGB Strategy Day 

Mon 20/01/2025 3 Resources 

Tues 04/02/2025 3 Personnel 

Mon 17/03/2025 2 T&L 

Mon 24/03/2025 3 FGB 

Mon 02/06/2025 4 Resources 
Mon 09/06/2025 4 Personnel 

Mon 23/06/2025 3 T&L 

 


